Администрация муниципального образования-

Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от ____________2021 г. №

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального

района Рязанской области от 29.12.2014 №  121 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление в безвозмездное пользование объектов муниципальной

собственности»

(в редакции постановлений от 05.07.2016 № 74, от 19.10.2018 № 84)

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом

муниципального образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области, администрация муниципального

образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального

района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление администрации муниципального образования –

Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области от  29.12.2014 № 121  «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное

пользование объектов муниципальной собственности» (в редакции постановлений

от 05.07.2016 № 74, от 19.10.2018 № 84)   следующие изменения:

1.1. Подпункт 18.1 раздела II приложения к постановлению дополнить новым

абзацем следующего содержания:

«5) предоставления на бумажном носителе документов и информации,

электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2

части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением

случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является

необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев,

установленных федеральными законами.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) в совместном печатном средстве массовой информации Совета

депутатов и администрации муниципального образования - Сотницынское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области

«Информационный бюллетень Сотницынского сельского поселения» и размещению

на официальном сайте муниципального образования - Сотницынское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области в сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования.

Глава администрации

муниципального образования –

Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области                                                                                       Л.А. Маркова